Bacchil?

corinthiorū ep̄s
de quo eusebius
ecclesiastice hi-
storie libro. v. cap. xxij. men-
tionē facit apud ipsaz coim-
thiorū ciuitatez claruit tem-
pore seueri imperatoris. Qui
vir sanctissim? et sapiētia p̄-
fulgens insigniter inter cetera doctrine sue
opera: librorū elegantem de pascha ex perso-
nis omnū ep̄orum: qui in achata crant cōpo-
suit et apud ip̄m oppidū tumulatus in domi-
no quiescit. Hec hieronymus.

De sancto Holcate ep̄o. Cap. lxxxij.

Hol-

cas ep̄iscop? et marty? apud
egyptum pas-
sus est sub pse-
cutione miriamani iperato-
ris. Sic egypti natione de
ciuitate tampris: vir gene-
re nobilis et opū non modi-
carū: eiusdem ciuitatis ep̄a-
tum hūiliter successit. Qui sapiētia illustris
volumen elegantissimū de martyzū laude cō-
posuit: de semet ip̄o in eorum nūero futuro
diuinitus vaticinas. Nam euz ebuliente ma-
ximiani persecutione ab infidelibus tentus
idolis immolare renūisset: pro christi confes-
sione capite truncat? et apud eandē urbem a
christianis conditus est.

De sancto Istitio
ep̄o. Cap. lxxxiiij.

Istitius eduensis

ep̄iscopus apud ipsaz floruit ciuitate
Hic vita purissima et doctrina ful-
gida fame in gallia celebris in canticis cāti-
corū cōmētarios edidit insignes: adire: sus
quoqz nouatianū grande cōpilauit volumen:
constantiniqz magni tēporibus in ipsa ciuita-
te fatis terminum ponens tumulatus iacet.
Hec vbi supra.